香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃新華人壽保險股份有限公司（「本公司」）依據《香港聯合交易所有限公司證券
上市規則》第 13.10B條規定而作出。茲載列該公告如下，僅供參閱。

                                                                   承董事會命

  新華人壽保險股份有限公司

                                                           劉浩凌

董事長

中國北京，2020年9月3日

於本公告日期，本公司董事長、非執行董事為劉浩凌；執行董事為李全；非執行
董事為楊毅、郭瑞祥、胡愛民、李琦強、彭玉龍和 Edouard SCHMID；獨立非執
行董事為李湘魯、鄭偉、程列、耿建新和馬耀添。

A股股票代码：601336     A股股票简称：新华保险   编号：临2020-038号

H股股票代码： 01336     H股股票简称：新华保险

新华人寿保险股份有限公司

关于参加2020年北京辖区上市公司

投资者集体接待日的公告

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，新华人寿保险股份有限公司（以下

简称“公司”）将参加“2020 年北京辖区上市公司投资者集体接待日”活动，现

将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“上证路

演中心”网站（http://roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号“上证路演中心”，

参与本次投资者集体接待日活动，活动时间为 2020 年 9 月 8 日（星期二）15:00

至 17:00。

届时公司的投资者关系团队将通过网络在线交流形式与投资者就公司经营

发展等投资者关注的问题进行沟通。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司

2020 年 9 月 3 日

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。